
OBEC DYJE – Zastupitelstvo obce         Dyje č.p. 128, 669 02 Znojmo 

tel./fax: 515234410, e-mail:  obecdyje@volny.cz  
datová schránka: h4qa5zn 

 

V Dyji, dne 28.02.2025 

U s n e s e n í 
 

z jednání Zastupitelstva obce Dyje č. 2/2025 konané dne 27. února 2025  
od 17.00 hod. v budově Obecního úřadu Dyje 

 
Usnesení číslo: 
č. 1/2/2025 – ZO schvaluje program jednání, schvaluje rozšíření programu jednání o bod č. 21 a 20 
č. 2/2/2025 – ZO schvaluje za ověřovatele zápisu z jednání ZO č. 2/2025 paní Evu Selingerovou, paní 
Lenku Pleškovou  
č. 3/2/2025 – ZO schvaluje inventarizaci majetku, pohledávek a závazků k 31. 12. 2024 
č. 4/2/2025 – ZO schvaluje Smlouvu o příspěvku na spolufinancování sociálních služeb v síti ORP 
Znojmo pro rok 2025 uzavřenou mezi Městem Znojmem a Obcí Dyje ve výši 32.600,- Kč 
č. 5/2/2025 – ZO schvaluje finanční dar ve výši 1.500,- Kč a pověřuje starostu k uzavření Darovací 
smlouvy s Mateřskou školou, základní a praktickou školou Znojmo, Horní Česká 247/15, Znojmo 
č. 6/2/2025 – ZO schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. KN 198/5, o výměře 11 m2, ostatní plocha, 
jiná plocha v k.ú. Dyje, který je obecní a vznikl zaměřením z pozemku p.č. KN 198/1 k.ú.Dyje 
(geometrický plán č. 1109-173/2024). Cena obvyklá, za 1 m2 je 70,- Kč 
č. 7/2/2025 – ZO schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. KN 327/36, o výměře 174 m2 v k.ú. Dyje, 
orná půda, který je obecní. Cena obvyklá, za 1 m2 je 750,- Kč 
č. 8/2/2025 –  ZO schvaluje podání žádosti na Úřad práce Znojmo o příspěvek na společensky účelné 
pracovní místo pro 1 uchazeče o zaměstnání 
č. 9/2/2025 – ZO projednalo žádost TJ SOKOL Dyje, z.s. zastoupenou panem …………...….. o finanční 
příspěvek ve výši 30.000 Kč na provozní činnost klubu v roce 2025 a zabezpečení akce „Memoriál 
pana Jiřího Staňka“ a neusneslo se z důvodu nedostatečného počtu hlasů nadpoloviční většiny všech 
členů zastupitelstva ve výsledku hlasování 
č. 10/2/2025 – ZO projednalo žádost a schvaluje finanční dar ve výši 10.000,- Kč panu ……………………. 
za Klub vojenské historie na zajištění akcí v bunkru Úžlabina v Dyji v roce 2025 
č. 11/2/2025 – ZO projednalo žádost a schvaluje finanční dar ve výši 10.000,- Kč panu …….……………… 
za Moto club Dyje na akci „Vyjížďka mopedů“ v roce 2025 
č. 12/2/2025 – ZO schvaluje pokácení jednoho stromu ořešáku na pozemku p.č. 54/6 v k.ú. Dyje, 
který je obecní 
č. 13/2/2025 – ZO schvaluje podání žádosti o dotaci z MAS Znojemské vinařství na pořízení nového 
sekacího traktoru s mulčováním 
č. 14/2/2025 – ZO schvaluje Darovací smlouvu ve výši 15.000 Kč uzavřenou mezi Obcí Dyje a paní 
…………………….., bytem ……………………., na finanční příspěvek na nákladné léčebné výlohy 
č. 15/2/2025 – ZO bere na vědomí informaci o přezkoumání hospodaření obce Dyje za rok 2024 
č. 16/2/2025 – ZO bere na vědomí informaci o sběru a likvidaci odpadů v obci Dyje za rok 2024 
č. 17/2/2025 – ZO bere na vědomí informaci o cenové nabídce na hnojivo ve výši 86.269,07 Kč a na 
práce a materiál ve výši 204.272,- Kč  pro údržbu travnaté plochy na hřišti v obci Dyje na rok 2025 
č. 18/2/2025 – ZO bere na vědomí informaci o úhradě faktury ve výši 28.000,- Kč Městu Znojmo za 
projednání přestupků a jejich řízení v roce 2024 
č. 19/2/2025 – ZO bere na vědomí úhradu faktury č. 32025 ve výši 28.400,- Kč panu ……………………. 
za zimní údržbu a pohotovost za leden 2025 
č. 20/2/2025 – ZO schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: ZN-014330084351/001-GPM 
uzavřenou mezi Obcí Dyje a EG.D, s.r.o. Lidická 1873/36, Černá Pole, Brno, zastoupenou panem Ing. 
………………………, na stavbu ,,Dyje_ NN úprava přípojek čp. 139 a 142“ 
č. 21/2/2025 – ZO souhlasí s umístěním pergoly o rozměrech 6x4 m na pozemku 2544/4 v k.ú.Dyje, 
který je ve vlastnictví žadatelů, manželů ……………………….., bytem …………………. 
 
 
............................................       ………………………………………… 
Lenka Plešková       David Matoušek 
místostarostka obce       starosta obce Dyje 

mailto:obecdyje@volny.cz


 

 

 
Na elektronické a úřední desce Obecního úřadu Dyje                                Vyvěšeno dne:  03.03.2025 
Sejmuto dne: 


